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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA Numero de cuenta

RETENER OFICINA SANTIAGO SOL
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL, NO DISPONI NO DISPONIBLE
REPUBLICA DOMINICANA

1202046069
31 DE MAY DEL 2021

Estado de cuenta al

Balance estado

1,065,733.62

anterior
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
03/05/2021 9392 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 20,500.00 1,255,233.62
03/05/2021 9387 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 67,608.00 1,187,625.62
03/05/2021 {9390 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 100,000.00 1,087,625.62
03/05/2021 |9386 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 34,500.00 1,053,125.62
04/05/2021 4524000056401 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 30.75 1,053,094.87
04/05/2021 4524000056404 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 51.75 1,053,043.12
04/05/2021 4524000056402 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 101.41 1,052,941.71
04/05/2021 4524000056403 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 150.00 1,052,791.71
04/05/2021 |9389 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 150,000.00 902,791.71
04/05/2021 |9394 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 150,000.00 752,791.71
04/05/2021 |9393 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,500.00 742,291.71
04/05/2021 |9391 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 100,000.00 642,291.71
05/05/2021 4524000041255 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.75 642,275.96
05/05/2021 |4524000041252 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 150.00 642,125.96
05/05/2021 4524000041253 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 225.00 641,900.96
05/05/2021 4524000041254 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 225.00 641,675.96
07/05/2021 233959328 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 40,000.00 601,675.96
07/05/2021 923395932 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 60.00 601,615.96
07/05/2021 9388 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 271,740.00 329,875.96
10/05/2021 |4524000040126 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 407.61 329,468.35
17/05/2021 |234553552 CR transferencia a cta cte 720,000.00 1,785,733.62
17/05/2021 |9395 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 175,000.00 1,610,733.62
17/05/2021 |9397 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 50,000.00 1,560,733.62
17/05/2021 |9396 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 140,000.00 1,420,733.62
17/05/2021 |9401 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 64,500.00 1,356,233.62
17/05/2021 {9400 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 70,500.00 1,285,733.62
17/05/2021 |9399 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 10,000.00 1,275,733.62
18/05/2021 |4524000062505 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 15.00 329,453.35
18/05/2021 |4524000062500 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 75.00 329,378.35
18/05/2021 |4524000062502 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 96.75 329,281.60
18/05/2021 |4524000062504 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 105.75 329,175.85
18/05/2021 |4524000062501 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 210.00 328,965.85
18/05/2021 |4524000062503 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 262.50 328,703.35
18/05/2021 |9398 CK PROPIO PAGADO POR CAMARA 200,000.00 128,703.35
19/05/2021 |4524000031244 |COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 300.00 128,403.35
20/05/2021 9402 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 6,000.00 122,403.35
21/05/2021 4524000033246 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 9.00 122,394.35
24/05/2021 |9403 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 5,000.00 117,394.35
25/05/2021 4524000046681 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 7.50 117,386.85
26/05/2021 235305622 TRANSF. PROPIA CTA. CTE. 20,000.00 97,386.85
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JUNTA DEL DISTRITO MUNICIPAL DE BAITOA Nimero de cuenta 1202046069
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL
RETENER OFICINA SANTIAGO SOL, NO DISPONI NO DISPONIBLE Estado de cuenta al 31 DE MAY DEL 2021
REPUBLICA DOMINICANA Balance estado
anterior 1,065,733.62
Fecha Referencia Concepto Cheques y cargos Depésitos y abonos Balance
26/05/2021 |235309589 CR transferencia a cta cte 3,880.00 101,266.85
26/05/2021 (235337907 CR transferencia a cta cte 1,022,411.53 1,123,678.38
28/05/2021 |9404 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 100,000.00 1,023,678.38
28/05/2021 9406 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 240,000.00 783,678.38
28/05/2021 |9405 Cambiar cheque nuestro-Cta cte 160,000.00 623,678.38
31/05/2021 4524000080236 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 150.00 623,528.38
31/05/2021 4524000080238 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 240.00 623,288.38
31/05/2021 4524000080237 |COBRO IMP 0.15% DGI CTA CTE 360.00 622,928.38
31/05/2021 235641858 TRANS. CREDITO A CTA. CTE. 200,000.00 422,928.38
31/05/2021 923564185 COBRO IMP 0.15% DGII CTA CTE 300.00 422,628.38
31/05/2021 9990002 COMISION MANEJO DE CUENTA 175.00 422,453.38

CHEQUES PAGADOS: POR CAMARA 2 POR VENTANILLA 19
COMO PARTE DE NUESTRA ESTRATEGIA DE REDUCCION DEL USO DE
PAPEL Y CON EL COMPROMISO DE CONTRIBUIR CON EL BIENESTAR

DEL MEDIO AMBIENTE, LOS ESTADOS DE CUENTA ESTARAN
DISPONIBLES PARA VISUALIZARLOS Y DESCARGARLOS EN FORMATO

DIGITAL 24/7 A TRAVES DE TUB@NCO. SOLO SERAN IMPRESOS A

SOLICITUD DEL CLIENTE EN LA OFICINA COMERCIAL DE SU

PREFERENCIA.

Débitos Créditos Balance al Corte
Cantidad 48 | Cantidad 3 422,453.38
Valor 2,389,571.77 | Valor 1,746,291.53

SU-CCT-073 01-2003 RNC-401010062 www.banreservas.com.do
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